



NVK Buskerud for perioden 2022

Leder	Wenche Dyreng
Nestleder	Frode Aasberg
Kasserer	Thomas Svane Jacobsen
Styremedlem	Monica Rognheim
Styremedlem	Wenche Dørmænen
Styremedlem	Gerd Alveberg
Varamedlem	Henrik Syvertsen

Styret har hatt 7 styremøter samt kommunisert via sms og Facebookgruppe for styret. De fleste møtene er holdt på Teams. Referatene ligger på vorsteh.no. Første året med –nesten- Covid-19 fravær. Aktiviteten har ikke vært like høy som enkelte tidligere år, men vi har pr. 1.11.2022 166 medlemmer (av disse 15 husstandsmedlemmer), og det ligger godt til rette for økt aktivitet 2023.

Facebook-siden vår har nå hele 1 123 følgere og er vår [hovedkanal](#) ut til medlemmer og potensielle medlemmer. Der deler vi alle artikler som publiseres i Buskerud-kategorien på vorsteh.no, samt en rekke oppdateringer, premieringer og arrangementer. Utad til medlemmene kommuniserer vi på distriktsiden på Vorsteh.no, via vår Facebookgruppe, og noen ganger også via e-post til medlemmene. Monica Rognheim har vært sentral i nettaktiviteten.

Roger Brenden møter alle distriktskontaktene med en «løs» agenda for stort og smått.

8. mai – Frode Aasberg deltok

15. november – Wenche Dyreng deltok

Økonomi

NVK Buskerud har en solid økonomi. Egenkapitalen var per 31. oktober 2022 på kroner 204 487. Det er en økning på kroner 51 727 i forhold til samme tidspunkt i 2021. NVK Buskerud har kortsiktig gjeld på kroner 7 104 til samarbeidsprosjektet «Ung med vorsteh».

Regnskapsåret går fra 1. november 2021 til 31. oktober 2022. Årsresultatet for perioden viste et overskudd på kroner 29 532. Det var budsjettert med et underskudd på kroner 27 665 for regnskapsåret. Arrangementene (kurs og prøver) til klubben gav i år et samlet overskudd på kroner 88 189.

NVK Buskerud har i 2022 mottatt kroner 19 499 i momsrefusjon fra myndighetene for regnskapsåret 2020/2021. Det er søkt om momsrefusjon for regnskapsåret 2021/2022. Eventuell utbetaling vil skje i desember 2022. I tillegg har NVK Buskerud mottatt kroner 2 997 i strømstøtte i løpet av 2022.

Ytterligere detaljer om økonomien er gitt i regnskapet og revisjonsberetningen.

Grasrotgiver

NVK Buskerud har i regnskapsåret fått utbetalt kroner 6 520 fra Norsk Tipping AS Grasrotandelen. Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å registrere seg som grasrotgiver for Norsk Vorstehundklubb Buskerud. Dette kan gjøres ved alle spillesteder, eller ved å sende SMS «Grasrotandelen 913527127» til 2020.

Hytta

Hytta har vært i bruk i forbindelse med den store apportprøven, apportkurs, blodsporkurs og er også base for både fullkombinert og skogsfuglprøven pluss at den brukes av speiderne en helg i året og blir utleid til de som måtte ønske det til forskjellig bruk, være seg valpesamlinger eller private kurs/treninger.

Det har og vært noen samlinger der på onsdag formiddag/ettermiddag, men det har vært mye mindre oppslutning enn de foregående år. Vi hadde også noen drop-in apporttreninger.

Vi har malt litt vinduer og vegger samt rekkverk på hytta, men det gjenstår fortsatt noe utvendig. Det må blant annet lages en løsning for takrennedløpene. Det er kjøpt inn 4 panelovner. Monica har hatt ansvaret for hytte- og lufteområde. Det er laget et utkast over oppgaver for hytte- og områdeansvarlig. Ferdigstilles av styret. Foreningen har mottatt strømstøtte, se regnskap.

Lufteområdet

NVK O/A leide lufteområdet onsdager kl. 12-18 i perioden fra påske til ut mai.

Vi hadde en liten dugnad hvor man fikset på gjerdet og fikk ned mye kvist og kvast både i og utenfor lufteområdet. Vedkubbene i lufteområdet er kjørt ut og er kløyvd. Dette ble utført av Anders senhøstes. Anders har også vært aktiv med ryddesaga, samt ved flere anledninger tette hull han har funnet i gjerdet. Det må understrekes at når man oppdager hull eller annet som må fikses, så skal styret varsles.

Kurs/aktiviteter

Fredagstreninger i Drammen Hundepark (i samarbeid med NMKL) ble videreført og på det jevne møtte 15-20 hunder.

Vi har arrangert utstillingstreninger, blodsporkurs, apportkurs, praktisk/teoretisk kurshelg med dyrekiropraktor, leirdueskyting og medlemstreff på hytta. Saueaversjonen har eget punkt i beretningen. Likeså det nye prosjektet Ung med vorsteh. Styret gjorde undersøkelser med tanke på en fjellsamling/klubbmesterskap, men vi lyktes ikke å få det til denne høsten. Det er også et ønske om å få gjennomført klubbmesterskap apport som eget arrangement. Vi utfordret i høst instruktørene våre på hvilke tanker og ideer de ser for seg i 2023. Flere svarte og vi fikk mange gode innspill som neste styre kan jobbe videre med.

Aktivitetslista for 2022 ligger på vorsteh.no

Instruktørmøte 17.3.

Møte der «våre» instruktører (9 stk) ble invitert. Hensikten var blant annet å bedre kommunikasjon til/fra styret og sammen utnytte samlede ressurser best mulig. Fra styrets side ønsker vi at kompetansen som finnes i klubben deles og utvikles. I høst ble

instruktørene oppfordret til å komme med kursforslag for 2023. Mange ideer derfra oversendes nytt styre!

Ung med vorsteh

Nvk Buskerud og NVK O/A har i 2022 samarbeidet om konseptet «Ung med vorsteh». Ideen kommer fra Trym Aleksandersen og Katrine Henriksen Waage i O/A. Henrik Syvertsen har vært med fra Buskerud.

Tanken var å skape et miljø blant unge vorsteheiere, hvor alle stiller med likt utgangspunkt. Vi har fått midler fra både Buskerud og OA, i tillegg til midler fra hovedstyret.

Tilbudet ser ut til å bli godt tatt imot.

Vi startet med foredrag og dressurtrening med Ulrik Myrhaug på Enga hundepensjonat i Lier. Videre har vi hatt foredrag om hvordan forberede seg og utføre praktisk jakt med hunden sin, samt enkel innlæring av apport. Dette var med Øystein Dahl og Thorbjørn Hansen på Sando hundesenter.

I august hadde vi duetrening hos Henning Skau, instruktører var Ellen Marie Imshaug og Øystein Dahl. Dette ble raskt fulltegnet, og vi skal forsøke å få til noe lignende i slutten av året.

Gledelig var det også at vi ble kontaktet av Pinja Korpela og Monika Hallan i Norges hundekjøringsforbund. Disse tilbudte oss et opplegg for å lære hunden å trekke. Tipp topp at vi får vist frem allsidigheten i rasen vår. To kvelder ble gjennomført i Bærum, med godt oppmøte.

Vi tenker å fortsette med opplegget i 2023. Vi har fortsatt midler igjen, disse vil vi bruke med omhu, for å få mest mulig valuta for pengene.

Målet for 2023 er å få gjennomført treningssamlinger på fjellet, hvor vi kan trene på jakt.

På vegne av gruppen «ung med vorsteh»

Henrik Syvertsen

Sau/hund

I juni hadde vi tre mandager med saueaversjon på Sjøstad i Lier. Dette ble gjentatt i august, med tre mandager.

Det har vært et med ca. 210 hunder som var innom disse dagene.

Deltakere kommer langveisfra for å delta på våre dressurkvelder.

Instruktører som deltok var:

Monica Rognheim, Aurora Stensaas, Frøydis Røtter, Pål Berge, Sverre Stenersen, Jonny Løvstad, Tomas Løvstad, Arild Walter Hansen, Anders Simensrud.

Hjelpere som deltok var:

Ann Kristin Midtlien (rekruttert i år, hun vil fortsette å bidra), Signe Karin Hotvedt, Linnea Stensaas (rekruttert i år for en kveld) og Eva Kulstadvik.

Gruppa trenger flere skrivere m.m. og ønsker også flere til å strømme for å fordele arbeidsbyrden på de instruktørene vi allerede har.

Klubben takker av Tomas Løvstad som koordinator. Aurora Stensaas overtar ansvaret for aversjonsdressuren vår.

Utstyr

Frode Aasberg ordnet innkjøp av ny, lett aluminiumsbåt, AluMarine 12 ft., med tanke på apportprøven. Dette året ble den imidlertid ikke brukt, da det var lagt ut båt til oss i Øyvattet av hytteeier.

Den gamle båten anser vi som svært lite salgbar og bør derfor innleveres mot skrapant og båthengeren må omregistreres. Gjenstår.

Apportprøven på Holleia 16.- 17. 7.

Det var 144 påmeldte og 138 startende hunder på årets prøve. Av disse ble 93 premierte. Det var veldig gøy at så mange vil delta på prøven i år. Fint vær, forholdsvis lite kø og mange fornøyde deltakere på en vel gjennomført prøve har det kommet tilbakemeldinger på. Og i år fikk vi endelig til å ha både eliteapport og samling på kvelden med loddpremier. En stor takk til prøveleder og alle hjelpere som sto på begge dager!

Lørdag:

Beste AK-hund: SV Stakkahugen's Harket til Gro Irene Hansen.

Beste UK-hund: KV Rypesteggens Grappa til Rune Johannessen.

Søndag:

Beste AK-hund: IS LS Rapp av Einbugga til Rune Sætren.

Beste UK-hund: KV Øvstebuas Ebp Tyra til Steinar Sjøiland

Totalt:

Beste UK hund: IS Gulltjønns Delta til Heidi Aandahl

Beste AK-hund totalt: SV Paulssons Caliber til Tea Sjølstad

Prøveleder var Monica Rognheim.

Fullkombinertprøve 7.9.

6 deltagere, ingen premierte.

Dommer: Anders Simensrud

Prøveleder: Wenche Dyreng

Fullkombinertprøve 7.9.

3 deltagere.

1. Ak fullkombinert GS Mosjømarken's Black Willow e/f: Gunnar A. Bergsten

Dommer: Anders Simensrud

Prøveleder: Wenche Dyreng

Skogsfuglprøve 29.- 30. 10.

Vi valgte å ha to oppmøtesteder. Praktisk, men kan by på litt utfordringer også!

Vi hadde to på venteliste begge dager, men alle fikk start. Vi hadde kjempeflaks med været begge dager. Det hadde vært tåke mange dager i strekk fram mot helga. Sol og varmt vær lørdag, søndag klart og minus og etterhvert lett regn.

Komiteen hadde base på hytta og det var både praktisk og hyggelig. Det ble ledig tid til å vinterordne hytta litt. Dessverre var det ingen påmeldinger til viltmiddag, så der må vi komme sterkere tilbake! Kjentmennene prøvde å oppdatere sekretariatet underveis så langt telefonforholdene tillot. Takk for det!

17 deltagere lørdag, 3 x 2. Ak

11 deltagere søndag, 2 x 2. Ak

Prøvens beste hund ble engelsk setter Troll-leiken's T-Fryd med eier Rune Skagseth med 2 x 2. Ak!

Dommere: Anders Simensrud, Jarle Klemetsdal, Egil Åsli og Rune Carlsen

Kjentmenn: Anne Furustad, Siw Magnussen og Asbjørn Skaug

Prøvekomite: Wenche Dyreng og Gerd Alveberg

Årets hunder i Buskerud ligger i eget dokument.

For styret 2022.